Ets KEM BUSINESS BP 7966 Yaoundé 699 923 109 / 672 027 485 

NB : Les candidats de cette liste restreinte ne peuvent pas s’associer en groupement. 

5. FINANCEMENT 

Les prestations objet du présent Appel d'Offres sont financées par le Fonds Routier,  

Le coût prévisionnel de l’opération est de vingt-cinq millions (25 000 000) FCFA,  

6. CONSULTATION DU DOSSIER D'APPEL D'OFFRES 

Le Dossier peut être consulté aux heures ouvrables au secrétariat de la Mairie de Nkolafamba,  

7. ACQUISITION DU DOSSIER D'APPEL D'OFFRES 

Le Dossier peut être obtenu à la Mairie de Nkolafamba, Service des Marchés, dès publication du

[...]

3. Ets KEM BUSINESS BP 7966 Yaounde 699 923 109 / 672 027 485 

NB: Candidates on this shortlist cannot form a group. 

5. FUNDING 
The services covered by this Call for Tenders are financed by the Road Fund, 

The estimated cost of the operation is twenty-five million (25,000,000) FCFA, 

6. CONSULTATION OF THE CALL FOR TENDERS 
The File can be consulted during working hours at the Nkolafamba Town Hall secretariat, 

7. ACQUISITION OF THE CALL FOR TENDERS 
The File can be obtained at the Nkolafamba Town Hall, Markets Department, upon publication of